
BÖLÜM B.KODU D.KODU DERS ADI GRUP UNVAN ADI DOYADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ
EKO (N.Ö.) EKMZ 101 İstatistik I ? PROF.DR. GÜLSEN KIRAL 29.01.2026 11:00
EKO (N.Ö.) IIBF 101 Temel Hukuk ? MEMET TURAN ÖZER 29.01.2026 16:00
EKO (N.Ö.) IKZ 101 İktisada Giriş I ? DOÇ.DR. ALMILA BURGAÇ ÇİL 26.01.2026 11:00
EKO (N.Ö.) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.01.2026 16:00
EKO (N.Ö.) UIN 101 İngilizce I ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK GÜVEN 29.01.2026 09:30
EKO (N.Ö.) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
EKO (N.Ö.) EKMZ 103 Matematik I ? PROF.DR. ERSİN KIRAL 28.01.2026 14:30
EKO (N.Ö.) EKMZ 201 Matematiksel İstatistik ? DOÇ.DR. Sibel ÖRK ÖZEL 28.01.2026 11:00
EKO (N.Ö.) IKZ 201 Mikro İktisat I ? DOÇ.DR. SANLI ATEŞ 26.01.2026 13:00
EKO (N.Ö.) ISLZ 201 Muhasebe I ? PROF.DR. KORAY TUAN 29.01.2026 14:30
EKO (N.Ö.) EKMZ 203 Doğrusal Cebir ? PROF.DR. ERSİN KIRAL 30.01.2026 11:00
EKO (N.Ö.) IKZ 203 Makro İktisat I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 27.01.2026 13:00
EKO (N.Ö.) EKMZ 301 Ekonometri I A PROF.DR. SEDA ŞENGÜL 27.01.2026 09:30
EKO (N.Ö.) EKMZ 301 Ekonometri I B PROF.DR. SEDA ŞENGÜL 27.01.2026 09:30
EKO (N.Ö.) EKMS 301 İktisadi İstatistik ? PROF.DR. MEHMET ÖZMEN 30.01.2026 14:00
EKO (N.Ö.) EKMZ 303 Matematiksel İktisat I ? DOÇ.DR. ÇİLER SİGEZE GÜNEY 26.01.2026 14:30
EKO (N.Ö.) EKMS 303 İstatistiksel Algoritmalar ve Programlama ? PROF.DR. HÜSEYİN GÜLER 27.01.2026 17:30
EKO (N.Ö.) EKMZ 305 Yöneylem Araştırması I ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 29.01.2026 13:00
EKO (N.Ö.) EKMS 305 Optimizasyon ? PROF.DR. ERSİN KIRAL 27.01.2026 16:00
EKO (N.Ö.) EKMZ 307 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz A PROF.DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER 27.01.2026 14:30
EKO (N.Ö.) EKMZ 307 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz B DOÇ.DR. Sibel ÖRK ÖZEL 27.01.2026 14:30
EKO (N.Ö.) ISLS 309 İşletme Finansmanı ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Metin BORAK 28.01.2026 13:00
EKO (N.Ö.) EKMZ 401 Ekonometri III ? PROF.DR. SEDA ŞENGÜL 28.01.2026 09:30
EKO (N.Ö.) IKZ 401 Gelişme Ekonomisi ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 26.01.2026 09:30
EKO (N.Ö.) EKMZ 403 Uygulamalı Ekonometri I ? PROF.DR. MEHMET ÖZMEN 28.01.2026 16:00
EKO (N.Ö.) EKMS 403 Panel Veri Analizi I ? DOÇ.DR. HALİL İBRAHİM KESKİN 29.01.2026 09:30
EKO (N.Ö.) IKZ 403 İktisat Politikası ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 29.01.2026 17:30
EKO (N.Ö.) EKMZ 405 Zaman Serisi Modelleri I ? DOÇ.DR. Salih ÇAM 27.01.2026 11:00
EKO (N.Ö.) EKMS 405 İstatistiksel Simülasyon ? PROF.DR. HÜSEYİN GÜLER 28.01.2026 17:30
EKO (N.Ö.) PFS 405 Kamu Maliyesi ? PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK 30.01.2026 09:30
EKO (N.Ö.) EKMS 407 Uygulamalı İstatistiksel Analiz ? PROF.DR. GÜLSEN KIRAL 26.01.2026 16:00
EKO (İNG) ECMZ 101 Statistics I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Çiğdem KOŞAR TAŞ 29.01.2026 11:00
EKO (İNG) ECOZ 101 Introduction to Economics I ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 26.01.2026 11:00
EKO (İNG) FEAS 101 Basic Law ? ARŞ.GÖR.DR. GÖZDE PİŞKİN 29.01.2026 16:00
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EKO (İNG) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.01.2026 16:00
EKO (İNG) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
EKO (İNG) ECMZ 103 Mathematics I ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 28.01.2026 14:30
EKO (İNG) FEAS 103 Advanced English I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 29.01.2026 09:30
EKO (İNG) BUSZ 201 Financial Accounting I ? AYŞEGÜL AYDIN 29.01.2026 14:30
EKO (İNG) ECMZ 201 Mathematical Statistics ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Çiğdem KOŞAR TAŞ 28.01.2026 11:00
EKO (İNG) ECOZ 201 Microeconomics I ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 26.01.2026 13:00
EKO (İNG) ECMZ 203 Linear Algebra ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FELA ÖZBEY 30.01.2026 11:00
EKO (İNG) ECOZ 203 Macroeconomics I ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 27.01.2026 13:00
EKO (İNG) ECMZ 301 Econometrics I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FELA ÖZBEY 27.01.2026 09:30
EKO (İNG) ECMS 301 Economic Statistics ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 30.01.2026 14:00
EKO (İNG) ECMZ 303 Mathematical Economics I ? PROF.DR. KENAN LOPCU 26.01.2026 14:30
EKO (İNG) ECMS 303 Statistical Algorithms and Programming ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 27.01.2026 17:30
EKO (İNG) ECMZ 305 Operations Research I ? DOÇ.DR. Salih ÇAM 29.01.2026 13:00
EKO (İNG) ECMZ 307 Multivariate Statistical Analysis ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Çiğdem KOŞAR TAŞ 27.01.2026 14:30
EKO (İNG) ECMZ 401 Econometrics III ? DOÇ.DR. Salih ÇAM 28.01.2026 09:30
EKO (İNG) ECMS 401 Econometric Models I ? DOÇ.DR. ÇİLER SİGEZE GÜNEY 29.01.2026 09:30
EKO (İNG) ECOZ 401 Economic Development ? ÖĞR.GÖR.DR. Levent YÜLEK 26.01.2026 09:30
EKO (İNG) IPFS 401 Public Finance ? ÖĞR.GÖR.DR. Levent YÜLEK 30.01.2026 09:30
EKO (İNG) ECMZ 403 Applied Econometrics I ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 28.01.2026 16:00
EKO (İNG) ECMZ 405 Time Series Models I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FELA ÖZBEY 27.01.2026 11:00
EKO (İNG) ECOS 411 Economic Policy ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 29.01.2026 17:30
İKT (N.Ö.) IIBF 101 Temel Hukuk ? ARŞ.GÖR.DR. GÖZDE PİŞKİN 29.01.2026 16:00
İKT (N.Ö.) IKZ 101 İktisada Giriş I A DOÇ.DR. YELDA TEKGÜL 26.01.2026 11:00
İKT (N.Ö.) IKZ 101 İktisada Giriş I B DOÇ.DR. SANLI ATEŞ 26.01.2026 11:00
İKT (N.Ö.) ISLZ 101 İşletme Yönetimine Giriş I A PROF.DR. AZMİ YALÇIN 26.01.2026 17:30
İKT (N.Ö.) ISLZ 101 İşletme Yönetimine Giriş I B DOÇ.DR. MUSA ŞANAL 26.01.2026 17:30
İKT (N.Ö.) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.01.2026 16:00
İKT (N.Ö.) UIN 101 İngilizce I ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK GÜVEN 29.01.2026 09:30
İKT (N.Ö.) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
İKT (N.Ö.) EKMZ 103 Matematik I ? PROF.DR. ERSİN KIRAL 28.01.2026 14:30
İKT (N.Ö.) IKZ 201 Mikro İktisat I A DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 26.01.2026 13:00
İKT (N.Ö.) IKZ 201 Mikro İktisat I B PROF.DR. NEŞE ALGAN 26.01.2026 13:00
İKT (N.Ö.) ISLZ 201 Muhasebe I ? PROF.DR. MEHMET ÜNSAL MEMİŞ 29.01.2026 14:30
İKT (N.Ö.) IKZ 203 Makro İktisat I ? DOÇ.DR. ALMILA BURGAÇ ÇİL 27.01.2026 13:00
İKT (N.Ö.) EKMZ 205 İstatistik I ? PROF.DR. GÜLSEN KIRAL 29.01.2026 11:00
İKT (N.Ö.) IIBF 209 Anayasa Hukuku ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 28.01.2026 11:00
İKT (N.Ö.) PFZ 209 Kamu Maliyesi I ? PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK 30.01.2026 09:30
İKT (N.Ö.) IKZ 301 Uluslararası İktisat I A PROF.DR. FİKRET DÜLGER 26.01.2026 14:30



İKT (N.Ö.) IKZ 301 Uluslararası İktisat I B PROF.DR. HARUN BAL 26.01.2026 14:30
İKT (N.Ö.) ISLS 301 Pazarlama ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Selin KÖKSAL ARAÇ 29.01.2026 13:00
İKT (N.Ö.) IKZ 303 İktisadi Düşünceler Tarihi ? PROF.DR. MEHMET FATİH CİN 27.01.2026 14:30
İKT (N.Ö.) PFS 303 Çevre Ekonomisi ve Mali Politikalar ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 30.01.2026 15:30
İKT (N.Ö.) PFZ 303 Kamu Bütçesi I ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 30.01.2026 11:00
İKT (N.Ö.) IKS 305 Girişimcilik ve Ekonomi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 29.01.2026 09:30
İKT (N.Ö.) ISLZ 305 İşletme Finansmanı ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Metin BORAK 28.01.2026 13:00
İKT (N.Ö.) PFS 307 Vergi Hukuku ? EMİNE SEDA ÜSTÜNDAĞ BOZATLI 30.01.2026 14:00
İKT (N.Ö.) IIBF 311 Ticaret Hukuku I ? Özgür ÜZELAKÇİL 27.01.2026 17:30
İKT (N.Ö.) IKZ 401 Gelişme Ekonomisi ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 26.01.2026 09:30
İKT (N.Ö.) IKZ 403 İktisat Politikası ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 29.01.2026 17:30
İKT (N.Ö.) IIBF 403 İdare Hukuku ? ARŞ.GÖR.DR. Mehmet İNANÇ 28.01.2026 17:30
İKT (N.Ö.) IKS 403 Dış Ticaret ve Kambiyo ? PROF.DR. HARUN BAL 26.01.2026 16:00
İKT (N.Ö.) ISLS 405 Bağımsız Denetim ? PROF.DR. KORAY TUAN 27.01.2026 16:00
İKT (N.Ö.) EKMZ 407 Ekonometri I A DOÇ.DR. HALİL İBRAHİM KESKİN 27.01.2026 09:30
İKT (N.Ö.) EKMZ 407 Ekonometri I B DOÇ.DR. HALİL İBRAHİM KESKİN 27.01.2026 09:30
İKT (N.Ö.) IKS 407 Tarım Ekonomisi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ SALİH GENCER 26.01.2026 17:30
İKT (N.Ö.) PFS 409 Yerel Yönetimler ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 28.01.2026 16:00
İKT (N.Ö.) ISLS 411 Uluslararası Finansman ? PROF.DR. HATİCE DOĞUKANLI 28.01.2026 09:30
İKT (N.Ö.) ISLS 423 İnsan Kaynakları Yönetimi ? DOÇ.DR. İLKSUN DİDEM ÜLBEĞİ 27.01.2026 11:00
İKT (İNG) BUSZ 101 Introduction to Business Administration I ? PROF.DR. MEHMET TURAN 26.01.2026 17:30
İKT (İNG) ECOZ 101 Introduction to Economics I ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 26.01.2026 11:00
İKT (İNG) FEAS 101 Basic Law ? ARŞ.GÖR.DR. GÖZDE PİŞKİN 29.01.2026 16:00
İKT (İNG) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.01.2026 16:00
İKT (İNG) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
İKT (İNG) ECMZ 103 Mathematics I ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 28.01.2026 14:30
İKT (İNG) FEAS 103 Advanced English I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 29.01.2026 09:30
İKT (İNG) BUSZ 201 Financial Accounting I ? PROF.DR. TURGUT ÇÜRÜK 29.01.2026 14:30
İKT (İNG) ECOZ 201 Microeconomics I ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 26.01.2026 13:00
İKT (İNG) IPFZ 201 Public Finance I ? ÖĞR.GÖR.DR. Levent YÜLEK 30.01.2026 09:30
İKT (İNG) ECOZ 203 Macroeconomics I ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 27.01.2026 13:00
İKT (İNG) ECMZ 205 Statistics I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Çiğdem KOŞAR TAŞ 29.01.2026 11:00
İKT (İNG) FEAS 209 Constitutional Law ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 28.01.2026 11:00
İKT (İNG) ECOZ 301 International Economics I ? ÖĞR.GÖR.DR. Levent YÜLEK 26.01.2026 14:30
İKT (İNG) BUSS 301 Principles of Marketing ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Selin KÖKSAL ARAÇ 29.01.2026 13:00
İKT (İNG) ECOS 301 Mathematical Methods in Economics ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 28.01.2026 13:00
İKT (İNG) ECOZ 303 History of Economic Thoughts ? DOÇ.DR. Salih ÇAM 27.01.2026 14:30
İKT (İNG) FEAS 303 Commercial Law I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Erman EKİNGEN 27.01.2026 17:30
İKT (İNG) ECOS 305 Enterpreneurship and Economy ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 29.01.2026 09:30



İKT (İNG) ECOZ 401 Economic Development ? ÖĞR.GÖR.DR. Levent YÜLEK 26.01.2026 09:30
İKT (İNG) ECOZ 403 Economic Policy ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 29.01.2026 17:30
İKT (İNG) ECOS 403 Foreign Trade and Exchange ? ÖĞR.GÖR.DR. Levent YÜLEK 26.01.2026 16:00
İKT (İNG) FEAS 403 Administrative Law ? DOÇ.DR. Özhan DEMİRKOL 28.01.2026 17:30
İKT (İNG) BUSS 405 Auditing ? AYŞEGÜL AYDIN 27.01.2026 16:00
İKT (İNG) ECMZ 407 Econometrics I ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 27.01.2026 09:30
İKT (İNG) BUSS 411 International Finance ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Metin BORAK 28.01.2026 09:30
İKT (İNG) BUSS 415 Human Resource Management ? DOÇ.DR. İLKSUN DİDEM ÜLBEĞİ 27.01.2026 11:00
İŞL (N.Ö.) IIBF 101 Temel Hukuk ? MEMET TURAN ÖZER 29.01.2026 16:00
İŞL (N.Ö.) IKZ 101 İktisada Giriş I A DR.ÖĞR.ÜYESİ SALİH GENCER 26.01.2026 11:00
İŞL (N.Ö.) IKZ 101 İktisada Giriş I B PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 26.01.2026 11:00
İŞL (N.Ö.) ISLZ 101 İşletme Yönetimine Giriş I A PROF.DR. AZMİ YALÇIN 26.01.2026 17:30
İŞL (N.Ö.) ISLZ 101 İşletme Yönetimine Giriş I B DOÇ.DR. MUSA ŞANAL 26.01.2026 17:30
İŞL (N.Ö.) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? DOÇ.DR. TUBA ÇINAR AKAY 27.01.2026 16:00
İŞL (N.Ö.) UIN 101 İngilizce I ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK GÜVEN 29.01.2026 09:30
İŞL (N.Ö.) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
İŞL (N.Ö.) ISLZ 103 İşletme Matematiği I ? ARŞ.GÖR.DR. İbrahim Tolga ÇOŞKUN 28.01.2026 14:30
İŞL (N.Ö.) IIBF 201 Ticaret Hukuku I ? Özgür ÜZELAKÇİL 27.01.2026 17:30
İŞL (N.Ö.) ISLZ 201 Muhasebe I ? PROF.DR. JALE SAĞLAR 29.01.2026 14:30
İŞL (N.Ö.) ISLZ 203 İşletme İstatistiği I A PROF.DR. ERKUT DÜZAKIN 27.01.2026 14:30
İŞL (N.Ö.) ISLZ 203 İşletme İstatistiği I B PROF.DR. ERKUT DÜZAKIN 27.01.2026 14:30
İŞL (N.Ö.) IKZ 205 Mikro İktisat A PROF.DR. FİKRET DÜLGER 26.01.2026 13:00
İŞL (N.Ö.) IKZ 205 Mikro İktisat B DOÇ.DR. ORHAN CENGİZ 26.01.2026 13:00
İŞL (N.Ö.) ISLZ 205 Organizasyon ve Yönetim ? PROF.DR. KEMAL CAN KILIÇ 28.01.2026 11:00
İŞL (N.Ö.) PFZ 207 Kamu Maliyesi A PROF.DR. HAŞİM AKÇA 30.01.2026 09:30
İŞL (N.Ö.) PFZ 207 Kamu Maliyesi B DR.ÖĞR.ÜYESİ OĞUZHAN BOZATLI 30.01.2026 09:30
İŞL (N.Ö.) ISLZ 301 Sayısal Yöntemler I A DOÇ.DR. BERNA BULĞURCU 26.01.2026 09:30
İŞL (N.Ö.) ISLZ 301 Sayısal Yöntemler I B DOÇ.DR. MERT DEMİRCİOĞLU 26.01.2026 09:30
İŞL (N.Ö.) ISLZ 303 Maliyet Muhasebesi I ? DOÇ.DR. ELİF NURSUN DEMİRCİOĞLU 29.01.2026 11:00
İŞL (N.Ö.) ISLZ 305 İşletme Finansmanı A PROF.DR. HATİCE DÜZAKIN 28.01.2026 13:00
İŞL (N.Ö.) ISLZ 305 İşletme Finansmanı B PROF.DR. HATİCE DÜZAKIN 28.01.2026 13:00
İŞL (N.Ö.) ISLZ 307 Üretim Yönetimi I A PROF.DR. ARZU UZUN 27.01.2026 13:00
İŞL (N.Ö.) ISLZ 307 Üretim Yönetimi I B DOÇ.DR. BEHİYE GÜLSÜN KARAÇAY 27.01.2026 13:00
İŞL (N.Ö.) ISLZ 309 Pazarlama Yönetimi ? PROF.DR. HATİCE DOĞAN SÜDAŞ 30.01.2026 11:00
İŞL (N.Ö.) ISLZ 311 İnsan Kaynakları Yönetimi ? DOÇ.DR. İLKSUN DİDEM ÜLBEĞİ 27.01.2026 11:00
İŞL (N.Ö.) IIBF 401 İş Hukuku ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Seda ARSLAN DURMUŞ 29.01.2026 13:00
İŞL (N.Ö.) ISLS 401 Girişimcilik ? DOÇ.DR. MUSA ŞANAL 29.01.2026 17:30
İŞL (N.Ö.) ISLS 403 Satış Yönetimi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Selin KÖKSAL ARAÇ 26.01.2026 14:30
İŞL (N.Ö.) ISLS 405 Bağımsız Denetim ? PROF.DR. JALE SAĞLAR 27.01.2026 16:00



İŞL (N.Ö.) ISLS 407 Yönetim Muhasebesi ? DOÇ.DR. ELİF NURSUN DEMİRCİOĞLU 27.01.2026 09:30
İŞL (N.Ö.) PFS 407 Vergi Hukuku ? EMİNE SEDA ÜSTÜNDAĞ BOZATLI 30.01.2026 14:00
İŞL (N.Ö.) ISLS 409 Proje Yönetimi ? PROF.DR. SELÇUK ÇOLAK 26.01.2026 16:00
İŞL (N.Ö.) ISLS 411 Uluslararası Finansman ? PROF.DR. HATİCE DOĞUKANLI 28.01.2026 09:30
İŞL (N.Ö.) ISLS 413 Stratejik Yönetim ? PROF.DR. BAHATTİN KARADEMİR 28.01.2026 16:00
İŞL (N.Ö.) ISLS 415 Sermaye Piyasası Analizi ? PROF.DR. YILDIRIM BEYAZIT ÖNAL 29.01.2026 09:30
İŞL (N.Ö.) ISLS 419 Perakendecilik ? PROF.DR. FATMA DEMİRCİ OREL 28.01.2026 17:30
İŞL (İNG) BUSZ 101 Introduction to Business Administration I ? PROF.DR. MEHMET TURAN 26.01.2026 17:30
İŞL (İNG) ECOZ 101 Introduction to Economics I ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 26.01.2026 11:00
İŞL (İNG) FEAS 101 Basic Law ? ARŞ.GÖR.DR. GÖZDE PİŞKİN 29.01.2026 16:00
İŞL (İNG) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? ÖĞR.GÖR.DR. İbrahim ÖZCANLI 27.01.2026 16:00
İŞL (İNG) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
İŞL (İNG) BUSZ 103 Business Mathematics I ? DOÇ.DR. BEHİYE GÜLSÜN KARAÇAY 28.01.2026 14:30
İŞL (İNG) FEAS 103 Advanced English I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 29.01.2026 09:30
İŞL (İNG) BUSZ 201 Financial Accounting I ? PROF.DR. TURGUT ÇÜRÜK 29.01.2026 14:30
İŞL (İNG) FEAS 201 Commercial Law I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Erman EKİNGEN 27.01.2026 17:30
İŞL (İNG) BUSZ 203 Business Statistics I ? GÜLŞAH ŞİŞMAN 27.01.2026 14:30
İŞL (İNG) IPFZ 203 Public Finance ? ÖĞR.GÖR.DR. Levent YÜLEK 30.01.2026 09:30
İŞL (İNG) BUSZ 205 Organization and Management ? PROF.DR. BAHATTİN KARADEMİR 28.01.2026 11:00
İŞL (İNG) ECOZ 205 Microeconomics ? PROF.DR. KENAN LOPCU 26.01.2026 13:00
İŞL (İNG) BUSZ 301 Management Science I ? GÜLŞAH ŞİŞMAN 26.01.2026 09:30
İŞL (İNG) BUSZ 303 Cost Accounting I ? PROF.DR. VEYİS NACİ TANIŞ 29.01.2026 11:00
İŞL (İNG) BUSZ 305 Financial Management I ? PROF.DR. SERKAN YILMAZ KANDIR 26.01.2026 17:30
İŞL (İNG) BUSZ 307 Production Management I ? PROF.DR. SELÇUK ÇOLAK 27.01.2026 13:00
İŞL (İNG) BUSZ 309 Human Resources Management ? DOÇ.DR. İLKSUN DİDEM ÜLBEĞİ 27.01.2026 11:00
İŞL (İNG) BUSZ 311 Marketing Management ? PROF.DR. DENİZ ZEREN 30.01.2026 11:00
İŞL (İNG) BUSS 403 Sales Management ? PROF.DR. HATİCE DOĞAN SÜDAŞ 26.01.2026 14:30
İŞL (İNG) BUSS 405 Auditing ? AYŞEGÜL AYDIN 27.01.2026 16:00
İŞL (İNG) BUSS 407 Management Accounting ? PROF.DR. VEYİS NACİ TANIŞ 27.01.2026 09:30
İŞL (İNG) BUSS 409 Project Management ? PROF.DR. SELÇUK ÇOLAK 26.01.2026 16:00
İŞL (İNG) BUSS 411 International Finance ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Metin BORAK 28.01.2026 09:30
İŞL (İNG) BUSS 413 Strategic Management ? PROF.DR. BAHATTİN KARADEMİR 28.01.2026 16:00
İŞL (İ.Ö.) IIBF 101 Temel Hukuk ? ARŞ.GÖR.DR. GÖZDE PİŞKİN 29.01.2026 16:00
İŞL (İ.Ö.) IKZ 101 İktisada Giriş I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ SALİH GENCER 26.01.2026 11:00
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 101 İşletme Yönetimine Giriş I ? PROF.DR. AZMİ YALÇIN 26.01.2026 17:30
İŞL (İ.Ö.) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? DOÇ.DR. TUBA ÇINAR AKAY 27.01.2026 16:00
İŞL (İ.Ö.) UIN 101 İngilizce I ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK GÜVEN 29.01.2026 09:30
İŞL (İ.Ö.) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 103 İşletme Matematiği I ? ARŞ.GÖR.DR. İbrahim Tolga ÇOŞKUN 28.01.2026 14:30



İŞL (İ.Ö.) IIBF 201 Ticaret Hukuku I ? Özgür ÜZELAKÇİL 27.01.2026 17:30
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 201 Muhasebe I ? PROF.DR. JALE SAĞLAR 29.01.2026 14:30
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 203 İşletme İstatistiği I ? PROF.DR. ERKUT DÜZAKIN 27.01.2026 14:30
İŞL (İ.Ö.) IKZ 205 Mikro İktisat ? PROF.DR. FİKRET DÜLGER 26.01.2026 13:00
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 205 Organizasyon ve Yönetim ? PROF.DR. KEMAL CAN KILIÇ 28.01.2026 11:00
İŞL (İ.Ö.) PFZ 207 Kamu Maliyesi ? PROF.DR. HAŞİM AKÇA 30.01.2026 09:30
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 301 Sayısal Yöntemler I ? DOÇ.DR. BERNA BULĞURCU 26.01.2026 09:30
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 303 Maliyet Muhasebesi I ? DOÇ.DR. ELİF NURSUN DEMİRCİOĞLU 29.01.2026 11:00
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 305 İşletme Finansmanı ? PROF.DR. HATİCE DÜZAKIN 28.01.2026 13:00
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 307 Üretim Yönetimi I ? PROF.DR. ARZU UZUN 27.01.2026 13:00
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 309 Pazarlama Yönetimi ? PROF.DR. HATİCE DOĞAN SÜDAŞ 30.01.2026 11:00
İŞL (İ.Ö.) ISLZ 311 İnsan Kaynakları Yönetimi ? DOÇ.DR. İLKSUN DİDEM ÜLBEĞİ 27.01.2026 11:00
İŞL (İ.Ö.) IIBF 401 İş Hukuku ? PROF.DR. ZEKİ OKUR 29.01.2026 13:00
İŞL (İ.Ö.) ISLS 401 Girişimcilik ? DOÇ.DR. MUSA ŞANAL 29.01.2026 17:30
İŞL (İ.Ö.) ISLS 403 Satış Yönetimi ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Selin KÖKSAL ARAÇ 26.01.2026 14:30
İŞL (İ.Ö.) ISLS 405 Bağımsız Denetim ? PROF.DR. MEHMET ÜNSAL MEMİŞ 27.01.2026 16:00
İŞL (İ.Ö.) ISLS 407 Yönetim Muhasebesi ? DOÇ.DR. ELİF NURSUN DEMİRCİOĞLU 27.01.2026 09:30
İŞL (İ.Ö.) PFS 407 Vergi Hukuku ? EMİNE SEDA ÜSTÜNDAĞ BOZATLI 30.01.2026 14:00
İŞL (İ.Ö.) ISLS 411 Uluslararası Finansman ? PROF.DR. HATİCE DOĞUKANLI 28.01.2026 09:30
İŞL (İ.Ö.) ISLS 413 Stratejik Yönetim ? PROF.DR. BAHATTİN KARADEMİR 28.01.2026 16:00
İŞL (İ.Ö.) ISLS 419 Perakendecilik ? PROF.DR. FATMA DEMİRCİ OREL 28.01.2026 17:30
İŞL (İ.Ö.) ISLS 421 Kalite Yönetimi ? PROF.DR. ARZU UZUN 27.01.2026 13:00

MLY (N.Ö.) IIBF 101 Temel Hukuk ? ARŞ.GÖR.DR. GÖZDE PİŞKİN 29.01.2026 16:00
MLY (N.Ö.) IKZ 101 İktisada Giriş I ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 26.01.2026 11:00
MLY (N.Ö.) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? DOÇ.DR. TUBA ÇINAR AKAY 27.01.2026 16:00
MLY (N.Ö.) UIN 101 İngilizce I ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK GÜVEN 29.01.2026 09:30
MLY (N.Ö.) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
MLY (N.Ö.) EKMZ 103 Matematik I ? DOÇ.DR. Sibel ÖRK ÖZEL 28.01.2026 14:30
MLY (N.Ö.) ISLZ 105 Muhasebe I ? PROF.DR. KORAY TUAN 29.01.2026 14:30
MLY (N.Ö.) PFZ 201 Kamu Maliyesi I A PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 30.01.2026 09:30
MLY (N.Ö.) PFZ 201 Kamu Maliyesi I B DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ALBAYRAK 30.01.2026 09:30
MLY (N.Ö.) PFZ 203 Vergi Hukuku ? PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ 30.01.2026 14:00
MLY (N.Ö.) EKMZ 207 İstatistik I A PROF.DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER 29.01.2026 11:00
MLY (N.Ö.) EKMZ 207 İstatistik I B DOÇ.DR. Sibel ÖRK ÖZEL 29.01.2026 11:00
MLY (N.Ö.) IKZ 207 Mikro İktisat I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 26.01.2026 13:00
MLY (N.Ö.) IKZ 209 Makro İktisat I ? DOÇ.DR. ALMILA BURGAÇ ÇİL 27.01.2026 13:00
MLY (N.Ö.) IIBF 211 İdare Hukuku ? ARŞ.GÖR.DR. Mehmet İNANÇ 28.01.2026 17:30
MLY (N.Ö.) PFZ 301 Kamu Ekonomisi I ? PROF.DR. İLTER ÜNLÜKAPLAN 26.01.2026 09:30
MLY (N.Ö.) PFS 301 Mali Sosyoloji ? PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK 30.01.2026 09:30



MLY (N.Ö.) PFZ 303 Kamu Bütçesi I ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 30.01.2026 11:00
MLY (N.Ö.) PFS 303 Çevre Ekonomisi ve Mali Politikalar ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 30.01.2026 15:30
MLY (N.Ö.) PFZ 305 Türk Vergi Sistemi I ? PROF.DR. SONER YAKAR 27.01.2026 14:30
MLY (N.Ö.) IIBF 305 Türk Ceza Hukuku ? ARŞ.GÖR.DR. BEYZANUR YAZAR 28.01.2026 09:30
MLY (N.Ö.) IIBF 307 Ticaret Hukuku ? Özgür ÜZELAKÇİL 27.01.2026 17:30
MLY (N.Ö.) IIBF 309 Mesleki İletişim Becerileri ? PROF.DR. MUZAFFER SÜMBÜL 27.01.2026 16:00
MLY (N.Ö.) IKS 309 Uluslararası İktisat I ? DOÇ.DR. YELDA TEKGÜL 26.01.2026 14:30
MLY (N.Ö.) ISLS 309 İşletme Finansmanı ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Metin BORAK 28.01.2026 13:00
MLY (N.Ö.) PFS 309 Dijital Vergileme ? PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ 30.01.2026 14:00
MLY (N.Ö.) PFS 311 Davranışsal Maliye ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ALBAYRAK 27.01.2026 09:30
MLY (N.Ö.) PFZ 401 Türkiye Ekonomisi Analizi ? PROF.DR. HAŞİM AKÇA 27.01.2026 11:00
MLY (N.Ö.) IIBF 401 İş Hukuku ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Seda ARSLAN DURMUŞ 29.01.2026 13:00
MLY (N.Ö.) PFZ 403 Maliye Politikası A PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 26.01.2026 14:30
MLY (N.Ö.) PFZ 403 Maliye Politikası B DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ALBAYRAK 26.01.2026 14:30
MLY (N.Ö.) PFZ 405 Kamu Borçları ? PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK 28.01.2026 11:00
MLY (N.Ö.) PFZ 407 Yerel Yönetimler ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 28.01.2026 16:00
MLY (N.Ö.) PFS 417 Vergi Yargısı ? PROF.DR. SONER YAKAR 29.01.2026 09:30
MLY (N.Ö.) PFS 419 Sivil Toplum Kuruluşları ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 26.01.2026 16:00
MLY (N.Ö.) PFS 421 Vergi Denetimi ? Mustafa Sefa MAZLUM 29.01.2026 17:30
MLY (N.Ö.) PFS 423 Kamusal Tercihler ? DR.ÖĞR.ÜYESİ OĞUZHAN BOZATLI 26.01.2026 17:30
MLY (İ.Ö.) IIBF 101 Temel Hukuk ? ARŞ.GÖR.DR. GÖZDE PİŞKİN 29.01.2026 16:00
MLY (İ.Ö.) IKZ 101 İktisada Giriş I ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 26.01.2026 11:00
MLY (İ.Ö.) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? DOÇ.DR. TUBA ÇINAR AKAY 27.01.2026 16:00
MLY (İ.Ö.) UIN 101 İngilizce I ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK GÜVEN 29.01.2026 09:30
MLY (İ.Ö.) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
MLY (İ.Ö.) EKMZ 103 Matematik I ? DOÇ.DR. Sibel ÖRK ÖZEL 28.01.2026 14:30
MLY (İ.Ö.) ISLZ 105 Muhasebe I ? PROF.DR. KORAY TUAN 29.01.2026 14:30
MLY (İ.Ö.) PFZ 201 Kamu Maliyesi I ? PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 30.01.2026 09:30
MLY (İ.Ö.) PFZ 203 Vergi Hukuku ? PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ 30.01.2026 14:00
MLY (İ.Ö.) EKMZ 207 İstatistik I ? PROF.DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER 29.01.2026 11:00
MLY (İ.Ö.) IKZ 207 Mikro İktisat I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR 26.01.2026 13:00
MLY (İ.Ö.) IKZ 209 Makro İktisat I ? DOÇ.DR. ALMILA BURGAÇ ÇİL 27.01.2026 13:00
MLY (İ.Ö.) IIBF 211 İdare Hukuku ? ARŞ.GÖR.DR. Mehmet İNANÇ 28.01.2026 17:30
MLY (İ.Ö.) PFZ 301 Kamu Ekonomisi I ? PROF.DR. İLTER ÜNLÜKAPLAN 26.01.2026 09:30
MLY (İ.Ö.) PFZ 303 Kamu Bütçesi I ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 30.01.2026 11:00
MLY (İ.Ö.) PFS 303 Çevre Ekonomisi ve Mali Politikalar ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 30.01.2026 15:30
MLY (İ.Ö.) PFZ 305 Türk Vergi Sistemi I ? PROF.DR. SONER YAKAR 27.01.2026 14:30
MLY (İ.Ö.) IIBF 305 Türk Ceza Hukuku ? ARŞ.GÖR.DR. BEYZANUR YAZAR 28.01.2026 09:30
MLY (İ.Ö.) IIBF 307 Ticaret Hukuku ? Özgür ÜZELAKÇİL 27.01.2026 17:30



MLY (İ.Ö.) ISLS 309 İşletme Finansmanı ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Metin BORAK 28.01.2026 13:00
MLY (İ.Ö.) PFS 309 Dijital Vergileme ? PROF.DR. NESLİHAN COŞKUN KARADAĞ 30.01.2026 14:00
MLY (İ.Ö.) PFS 311 Davranışsal Maliye ? DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ALBAYRAK 27.01.2026 09:30
MLY (İ.Ö.) PFZ 401 Türkiye Ekonomisi Analizi ? PROF.DR. HAŞİM AKÇA 27.01.2026 11:00
MLY (İ.Ö.) IIBF 401 İş Hukuku ? PROF.DR. ZEKİ OKUR 29.01.2026 13:00
MLY (İ.Ö.) PFZ 403 Maliye Politikası A PROF.DR. VOLKAN YURDADOĞ 26.01.2026 14:30
MLY (İ.Ö.) PFZ 403 Maliye Politikası B DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ALBAYRAK 26.01.2026 14:30
MLY (İ.Ö.) PFZ 405 Kamu Borçları ? PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK 28.01.2026 11:00
MLY (İ.Ö.) PFZ 407 Yerel Yönetimler ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 28.01.2026 16:00
MLY (İ.Ö.) PFS 419 Sivil Toplum Kuruluşları ? DOÇ.DR. İSMAİL GÜNEŞ 26.01.2026 16:00
MLY (İ.Ö.) PFS 421 Vergi Denetimi ? Mustafa Sefa MAZLUM 29.01.2026 17:30
MLY (İ.Ö.) PFS 423 Kamusal Tercihler ? DR.ÖĞR.ÜYESİ OĞUZHAN BOZATLI 26.01.2026 17:30

SBUİ (N.Ö.) IIBF 101 Temel Hukuk ? ARŞ.GÖR.DR. GÖZDE PİŞKİN 29.01.2026 16:00
SBUİ (N.Ö.) IKZ 101 İktisada Giriş I ? DOÇ.DR. ALMILA BURGAÇ ÇİL 26.01.2026 11:00
SBUİ (N.Ö.) SBUZ 101 Siyaset Bilimine Giriş ? DOÇ.DR. ASLI EMİNE ÇOMU 26.01.2026 17:30
SBUİ (N.Ö.) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.01.2026 16:00
SBUİ (N.Ö.) UIN 101 İngilizce I ? ÖĞR.GÖR.DR. ELÇİN PETEK GÜVEN 29.01.2026 09:30
SBUİ (N.Ö.) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
SBUİ (N.Ö.) EKMZ 103 Matematik I ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 28.01.2026 14:30
SBUİ (N.Ö.) SBUZ 201 Karşılaştırmalı Siyasete Giriş ? DOÇ.DR. Özhan DEMİRKOL 28.01.2026 16:00
SBUİ (N.Ö.) IIBF 203 Mesleki İngilizce I ? ÖĞR.GÖR. Aykut DEMİRYÜREK 26.01.2026 14:30
SBUİ (N.Ö.) SBUZ 203 Diplomasi Tarihi I ? DOÇ.DR. ASLI EMİNE ÇOMU 27.01.2026 14:30
SBUİ (N.Ö.) EKMZ 205 İstatistik I ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 29.01.2026 11:00
SBUİ (N.Ö.) IIBF 205 Uluslararası Hukuk I ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 30.01.2026 11:00
SBUİ (N.Ö.) IIBF 207 İdare Hukuku ? ARŞ.GÖR.DR. Mehmet İNANÇ 28.01.2026 17:30
SBUİ (N.Ö.) SBUZ 301 Uluslararası İlişkiler Teorileri ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Tuğçe KELLECİ 27.01.2026 11:00
SBUİ (N.Ö.) ISLS 301 Pazarlama ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Selin KÖKSAL ARAÇ 29.01.2026 13:00
SBUİ (N.Ö.) SBUZ 303 Avrupa Birliği ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 30.01.2026 09:30
SBUİ (N.Ö.) SBUS 303 Gelişmekte Olan Ülkelerde Siyaset ? ARŞ.GÖR.DR. AYŞE DUYGU TANRIVERDİ 26.01.2026 16:00
SBUİ (N.Ö.) ISLS 305 Organizasyon ve Yönetim ? PROF.DR. KEMAL CAN KILIÇ 28.01.2026 11:00
SBUİ (N.Ö.) IKS 307 Mikro İktisat ? DOÇ.DR. ORHAN CENGİZ 26.01.2026 13:00
SBUİ (N.Ö.) IKS 309 Uluslararası İktisat I ? DOÇ.DR. YELDA TEKGÜL 26.01.2026 14:30
SBUİ (N.Ö.) SBUS 309 Etnisite ve Milliyetçilik ? ARŞ.GÖR.DR. Kasım TİMUR 29.01.2026 14:30
SBUİ (N.Ö.) SBUS 313 Siyasi Partiler ve Seçim Sistemleri ? DOÇ.DR. Özhan DEMİRKOL 28.01.2026 09:30
SBUİ (N.Ö.) SBUS 315 Uluslararası Politika ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Sevinç ÖZTÜRK 27.01.2026 17:30
SBUİ (N.Ö.) SBUZ 401 Türk Dış Politikası I ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.01.2026 09:30
SBUİ (N.Ö.) SBUS 401 Uluslararası Örgütler ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Sevinç ÖZTÜRK 29.01.2026 09:30
SBUİ (N.Ö.) SBUS 403 Uluslararası İlişkilerde Güncel Sorunlar ? DR.ÖĞR.ÜYESİ BURCU SARI KARADEMİR 30.01.2026 14:00
SBUİ (N.Ö.) SBUS 405 Uluslararası Güvenlik ? ARŞ.GÖR.DR. Kasım TİMUR 28.01.2026 13:00



SBUİ (N.Ö.) SBUS 407 Amerikan Dış Siyaseti ? DR.ÖĞR.ÜYESİ BURCU SARI KARADEMİR 27.01.2026 16:00
SBUİ (N.Ö.) IKS 411 Gelişme Ekonomisi ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 26.01.2026 09:30
SBUİ (N.Ö.) IKS 413 İktisat Politikası ? PROF.DR. HAKKI ÇİFTÇİ 29.01.2026 17:30
SBUİ (N.Ö.) PFS 413 Kamu Maliyesi ? PROF.DR. MELEK AKDOĞAN GEDİK 30.01.2026 09:30
SBUİ (N.Ö.) SBUS 419 Avrupa Devlet Sistemi ve Osmanlı Diplomasisi ? ARŞ.GÖR.DR. AYŞE DUYGU TANRIVERDİ 27.01.2026 13:00
SBUİ (N.Ö.) SBUS 421 Uluslararası İlişkilerde İnceleme Konuları I ? DOÇ.DR. Ali GÖK 28.01.2026 13:00
SBUİ (İNG) ECOZ 101 Introduction to Economics I ? DOÇ.DR. SERA ŞANLI 26.01.2026 11:00
SBUİ (İNG) FEAS 101 Basic Law ? ARŞ.GÖR.DR. GÖZDE PİŞKİN 29.01.2026 16:00
SBUİ (İNG) POLZ 101 Introduction to Political Science ? PROF.DR. ASLI ILGIT 26.01.2026 17:30
SBUİ (İNG) UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ? ÖĞR.GÖR. SAİT DİNÇ 27.01.2026 16:00
SBUİ (İNG) UTD 101 Türk Dili I ? ÖĞR.GÖR. HATİCE NEŞE APAYDIN 26.01.2026 16:00
SBUİ (İNG) ECMZ 103 Mathematics I ? DOÇ.DR. SEMİN PAKSOY 28.01.2026 14:30
SBUİ (İNG) FEAS 103 Advanced English I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 29.01.2026 09:30
SBUİ (İNG) POLZ 201 Introduction to Comparative Politics ? DOÇ.DR. Özhan DEMİRKOL 28.01.2026 16:00
SBUİ (İNG) FEAS 203 Vocational English I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ FİGEN YILMAZ 26.01.2026 14:30
SBUİ (İNG) POLZ 203 Diplomatic History I ? DOÇ.DR. ASLI EMİNE ÇOMU 27.01.2026 14:30
SBUİ (İNG) FEAS 205 International Law I ? DOÇ.DR. SERHAT ESKİYÖRÜK 30.01.2026 11:00
SBUİ (İNG) ECMZ 205 Statistics I ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Çiğdem KOŞAR TAŞ 29.01.2026 11:00
SBUİ (İNG) FEAS 207 Administrative Law ? DOÇ.DR. Özhan DEMİRKOL 28.01.2026 17:30
SBUİ (İNG) POLZ 301 Theories of International Relations ? DOÇ.DR. MARELLA BODUR ÜN 27.01.2026 11:00
SBUİ (İNG) BUSS 301 Principles of Marketing ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Selin KÖKSAL ARAÇ 29.01.2026 13:00
SBUİ (İNG) POLZ 303 European Union ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 30.01.2026 09:30
SBUİ (İNG) POLS 303 Politics in Developing Countries ? ARŞ.GÖR.DR. AYŞE DUYGU TANRIVERDİ 26.01.2026 16:00
SBUİ (İNG) BUSS 305 Financial Accounting I ? AYŞEGÜL AYDIN 29.01.2026 14:30
SBUİ (İNG) BUSS 307 Organization and Management ? PROF.DR. BAHATTİN KARADEMİR 28.01.2026 11:00
SBUİ (İNG) ECOS 307 Microeconomics ? PROF.DR. KENAN LOPCU 26.01.2026 13:00
SBUİ (İNG) POLS 311 Gender and Politics ? DOÇ.DR. MARELLA BODUR ÜN 26.01.2026 17:30
SBUİ (İNG) POLS 313 Political Parties and Election System ? DOÇ.DR. Özhan DEMİRKOL 28.01.2026 09:30
SBUİ (İNG) POLS 315 International Politics ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Sevinç ÖZTÜRK 27.01.2026 17:30
SBUİ (İNG) POLZ 401 Turkish Foreign Policy I ? PROF.DR. HARUN ARIKAN 27.01.2026 09:30
SBUİ (İNG) POLS 401 International Organization ? DR.ÖĞR.ÜYESİ Sevinç ÖZTÜRK 29.01.2026 09:30
SBUİ (İNG) POLS 403 Current Issues in International Relations ? DR.ÖĞR.ÜYESİ BURCU SARI KARADEMİR 30.01.2026 14:00
SBUİ (İNG) POLS 407 American Foreign Policy ? DR.ÖĞR.ÜYESİ BURCU SARI KARADEMİR 27.01.2026 16:00
SBUİ (İNG) ECOS 413 Economic Development ? ÖĞR.GÖR.DR. Levent YÜLEK 26.01.2026 09:30
SBUİ (İNG) POLS 413 Politics of Immigration ? PROF.DR. ASLI ILGIT 28.01.2026 13:00
SBUİ (İNG) ECOS 415 Economic Policy ? DOÇ.DR. ERHAN İŞCAN 29.01.2026 17:30
SBUİ (İNG) POLS 419 European State System and Ottoman Diplomacy ? ARŞ.GÖR.DR. AYŞE DUYGU TANRIVERDİ 27.01.2026 13:00


